
Российская Федерация 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №1 п.г.т. Суходол 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                № 163/30  -од 

 

 
О создании комиссии по противодействию коррупции 

 
 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействия 

коррупции», приказа министерства образования и науки Самарской области от 05.06.2013 

№ 191-од «О комиссии министерства образования и науки Самарской области и его 

территориальных управлений по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», закона 

Самарской области от 10.03.2009 № 23-Г Д «О противодействии коррупции в Самарской 

области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

председатель комиссии: Соломонова Татьяна Владимировна - директор школы; 

члены комиссии: 

 Наумова Елена Валентиновна – заместитель директора по УВР; 

 Чалбышева Мария Игоревна – главного бухгалтера; 

 Старыгина Ирина Владимировна - председатель профсоюзного комитета; 

 Екамасова Елена Викторовна – руководитель СП д/с «Алёнушка»; 

 Николаева Наталья Анатольевна - руководитель СП д/с «Золотой ключик»; 

 Комардина Татьяна Владимировна - руководитель СП д/с «Сказка»; 

 

2. Определить деятельность комиссии по противодействию коррупции в соответствии с 

Положением о комиссии по антикоррупционной политике в ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. 

Суходол. 

 
Директор школы: Т.В. Соломонова 

 
Ознакомлен: 

 


		2024-09-04T10:10:30+0400
	‎00d416fe326478064
	Соломонова Т. В.




